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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 10 Женщины, 50m На спине 14 лет и старше
19.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.22 584 I
2. БЛИНОВСКОВА, Александра 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.64 560 I
3. СЫЧЕВА, Евгения 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.68 558 I
4. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 32.02 491 II
5. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 32.17 484 II
6. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.42 473 II
7. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.35 435 II
8. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 34.06 408 II
9. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 34.57 390 II

10. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.91 379 II
11. БУКАТ, Ева 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 36.37 335 II
12. ГОЖАН, Дарья 09 КРФСОО "Федерация плавания" 36.68 326 III
13. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 37.20 313 III
14. ДОЛГОВА, Валерия 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.22 312 III
15. ЦЁМКИНА, Дарья 10 Сш № 6 38.18 289 III
16. УЛЬЯНКИНА, Маргарита 10 Сш № 6 38.75 277 III
17. МИНАСЯН, Милена 09 Сш № 6 40.83 237 1 юн.
18. БЫКОВА, Вера 10 Сш № 6 41.67 223 1 юн.

DSQ ПЕТРОВА, Маргарита 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 43.01 1 юн.

16 - 18 лет

1. ФЕДОСОВА, Елизавета 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.44 632 КМС
2. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 31.90 497 II
3. СПИЦЫНА, Алёна 08 Сш № 6 32.87 454 II
4. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.54 391 II
5. КОЛОДИСТАЯ, Маргарита 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.57 390 II
6. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 34.87 380 II
7. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 38.14 290 III

14 лет и старше

1. ФЕДОСОВА, Елизавета 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.44 632 КМС
2. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.22 584 I
3. БЛИНОВСКОВА, Александра 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.64 560 I
4. СЫЧЕВА, Евгения 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.68 558 I
5. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 31.90 497 II
6. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 32.02 491 II
7. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 32.17 484 II
8. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.42 473 II
9. СПИЦЫНА, Алёна 08 Сш № 6 32.87 454 II

10. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.35 435 II
11. ЯКИМЕНКО, Надежда 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 33.51 428 II
12. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 34.06 408 II
13. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.54 391 II
14. КОЛОДИСТАЯ, Маргарита 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.57 390 II

БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 34.57 390 II
16. ТИШКИНА, Софья 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.73 385 II
17. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 34.87 380 II
18. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.91 379 II
19. ЛОМОВА, Арина 03 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 35.21 369 II
20. БУКАТ, Ева 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 36.37 335 II
21. ГОЖАН, Дарья 09 КРФСОО "Федерация плавания" 36.68 326 III
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 10, Женщины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд

22. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 37.20 313 III
23. ДОЛГОВА, Валерия 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.22 312 III
24. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 38.14 290 III
25. ЦЁМКИНА, Дарья 10 Сш № 6 38.18 289 III
26. УЛЬЯНКИНА, Маргарита 10 Сш № 6 38.75 277 III
27. МИНАСЯН, Милена 09 Сш № 6 40.83 237 1 юн.
28. БЫКОВА, Вера 10 Сш № 6 41.67 223 1 юн.

DSQ ПЕТРОВА, Маргарита 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 43.01 1 юн.


